VIII. Kl. * Heinricus estas et ita de yngenberg uxor sua const. duos mod. trit. de bono sito in suo quod colit heinricus zü dem stege. — Item anna dicta sümerlin *[summerlin] ob. filia prescriptorum p. c. a. etc. verene dicte lidigin heinricus dictus sumer germanus suus const. I. mod. trit. de bono sito in suo habet dictus zü dem stege *[stāg].

Johannes dictus ütker leg. VI. s. d. de prato suren contiguo. I. s. ecclesie in stouffen de in dem grüt im mōrinken.

* Elizabeth stägerin leg. p. etc. heinrici stägers et conradi fliners maritorum suorum heinrici stägers filii sui II. I. pro quibus ecclesie expedivit II. florenos. Item dedit elizabeth stägerin I. s. super prato am wurmberg contingens torcular dominorum beronensium quod colit dictus johannes wiri.

* Clewi [claus] roggenbach dedit ob. etc. verene herbstritin ac dominice uxorum suarum. christine hechlerin. michaelis fritz III. s. de domo sua an der milchgassen inter domos johannis fuchsen et els weiblin sita. — hab. mem. hansheinrich fes dicti clewi. [Diss ward der roggenbachin wider uff dem hus.]

VII. Kl. A. D. 1441^o claus widmer schlosser leg. I. s.

* A. D. 1454^o üli boler *[poler] const. p. etc. gery uxoris. rützman fälwer *[rütschman felwer]. ülrici fratris et beli schälin amate eius . . . hab. mem. dichlin pfauwin uxoris cünradi pfauwen. ülrich felwer.

[A. 1510^o johannes senng plebanus. ulricus im graben capellanus. bartholomeus hüber. verena hilterin.]

Nicolaus de holdern ob. anna uxor loc. III. mod. trit. huius tritici datur I. mod. de domo sua sita iuxta domum heinrici dicti suren et II. mod. de domo jeglini zürichers sita apud domum dicti sprürs. (Am Rande: dis iarzit begat der schulth.)

* A. D. 1440^o adelhet kupferschmidin leg. p. etc. mariti johannis yberg I libr. d. cedunt hi census de presenti et dat ülricus satler de pomerio et agro suo empto a johanne züricher. nunc habet rüdolfus sumer.

Petrus gütgesind leg. p. margrete blümesteinin II. s. d. de bünta sua uff der telchi usnan an ruchtis rebaker. ülinus gütgesind leg. II. s. d. de domo propria inter domos sancte marie magdalene et dicti brüder rüdi.

Agnes blümesteinin petrus maritus eius const. II. s. d. de quodam agro inter agros petri gütgesind et waltheri kenler uff der telchi und ist ein bünt vor an dem aker.

Insuper leg. agnes blümesteinin p. s. etc. margrete tripscherin III. s. de domo sua quam nunc habet gertrud frygin.

* Elizabeth uxor cünradi de schafusa *[conradi de schafhusa] ob. cünradus idem leg. redd. trium mod. trit. de domo johannis dicti bader sita iuxta domum domini de küngstein. hab. et mem. cünradi de scafusa. dicti algus de boswile.